



SOLICITAÇÃO: 00049/2019

ITEM	CÓD. ITEM	PRODUTO	UN	QTDE	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
1	012783	ALAVANCA CROMADA ALAVANCA CROMADA	UN	10	3,72	37,20
2	012784	ALAVANCA ZINCADA ALAVANCA ZINCADA	UN	10	1,68	16,80
3	012785	ARAME RECOZIDO DE (12) ARAME RECOZIDO DE (12)	KG	20	8,45	169,00
4	012786	ARAME RECOZIDO DE (14) ARAME RECOZIDO DE (14)	KG	20	8,68	173,50
5	012787	ARAME RECOZIDO DE (18) ARAME RECOZIDO DE (18)	KG	20	9,84	196,70
6	012775	AÇO 1/2 CA50 NERV. 12M AÇO 1/2 CA50 NERV. 12M	BRR	150	55,92	8.387,25
7	012776	AÇO 3/4 CA50 NERV. 12M AÇO 3/4 CA50 NERV. 12M	BRR	150	143,40	21.510,00
8	012777	AÇO 3/8 CA50 NERV. 12M AÇO 3/8 CA50 NERV. 12M	BRR	150	36,90	5.535,00
9	012778	AÇO 4.2 CA60 NERV. 12M AÇO 4.2 CA60 NERV. 12M	BRR	200	7,53	1.505,00
10	012779	AÇO 5/16 CA50 NERV. 12M AÇO 5/16 CA50 NERV. 12M	BRR	150	27,05	4.056,75
11	012780	AÇO 5/8 CA50 NERV. 12M AÇO 5/8 CA50 NERV. 12M	BRR	150	90,59	13.587,75
12	012781	AÇO1/4 CA50 NERV. 12M AÇO1/4 CA50 NERV. 12M	BRR	150	15,44	2.315,25
13	012782	AÇOS.0 CA60 NERV. 12M AÇOS.0 CA60 NERV. 12M	BRR	150	10,65	1.596,75
14	012790	BAGUETES 3/8 (18) PESADO BAGUETES 3/8 (18) PESADO	BRR	30	11,06	331,80
15	012792	BARRA CHATA 1" 1/2 X 1/4 6M BARRA CHATA 1" 1/2 X 1/4 6M	BRR	20	57,25	1.145,00
16	012758	BARRA CHATA 1" X 1/4 6 M BARRA CHATA 1" X 1/4 6 M	BRR	30	41,39	1.241,70
17	012759	BARRA CHATA 1" X 1/8 6M BARRA CHATA 1" X 1/8 6M	BRR	30	20,78	623,40
18	012793	BARRA CHATA 1" X 3/16 6M BARRA CHATA 1" X 3/16 6M	BRR	20	32,11	642,20
19	012791	BARRA CHATA 1/2 X 3/16 6M BARRA CHATA 1/2 X 3/16 6M	BRR	20	15,41	308,10
20	012757	BARRA CHATA 1/2" X 1/8 6M BARRA CHATA 1/2" X 1/8 6M	BRR	30	10,28	308,40
21	012794	BARRA QUADRADA 3/8 6M BARRA QUADRADA 3/8 6M	BRR	30	23,52	705,45
22	012795	BARRA REDONDA 1/2 6M BARRA REDONDA 1/2 6M	BRR	30	30,80	923,85
23	012760	BARRA REDONDA 3/8 6M- LISO BARRA REDONDA 3/8 6M- LISO	BRR	20	19,39	387,80
24	012860	BOBINA COM MOLA 2" BOBINA COM MOLA 2"	UN	5	90,00	450,00
25	012861	BOBINA COM MOLA DE 1" 1/2 BOBINA COM MOLA DE 1" 1/2	UN	5	78,00	390,00
26	012797	BOQUILHA N°3 (75 MM) BOQUILHA N°3 (75 MM)	UN	20	4,80	96,00
27	012802	CALHA 25 CM (PARA CORTAR) CALHA 25 CM (PARA CORTAR)	M	60	11,28	676,80
28	012804	CALHA 30 CM (PARA CORTAR)	M	60	13,56	813,60



SOLICITAÇÃO: 00049/2019

ITEM	CÓD. ITEM	PRODUTO	UN	QTDE	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
29	012805	CALHA 30 CM (PARA CORTAR) CALHA 30 CM METRO CALHA 30 CM METRO	M	60	13,56	813,60
30	012808	CANTONEIRA 1" 1/2 X 1/8 6M CANTONEIRA 1" 1/2 X 1/8 6M	BRR	20	57,28	1.145,50
31	012761	CANTONEIRA 1" X1/8 6 M CANTONEIRA 1" X1/8 6 M	BRR	30	36,98	1.109,25
32	012762	CANTONEIRA 3/4 X 1/8 6M. CANTONEIRA 3/4 X 1/8 6M.	BRR	30	26,21	786,15
33	012809	CANTONEIRA SERRALHEIRO 3/4X2,5 MM 6M CANTONEIRA SERRALHEIRO 3/4X2,5 MM 6M	BRR	20	24,44	488,80
34	012810	CANTONEIRA SERRALHEIRO 5/8X2,5 MM 6M CANTONEIRA SERRALHEIRO 5/8X2,5 MM 6M	BRR	20	19,96	399,20
35	012763	CHAPA 2X1 - CHAPA 18 (1,24 MM) CHAPA GALVANIZADA CHAPA 2X1 - CHAPA 18 (1,24 MM) CHAPA GALVANIZADA	UN	20	187,08	3.741,60
36	012811	CHAPA GALVANIZADA (18) 2 X 1,20 CHAPA GALVANIZADA (18) 2 X 1,20	UN	10	187,08	1.870,80
37	012812	CHAPA GALVANIZADA (20) 2 X 1 CHAPA GALVANIZADA (20) 2 X 1	UN	10	129,72	1.297,20
38	012815	CHAPA PRETA (20) 2 X 1,20 CHAPA PRETA (20) 2 X 1,20	UN	10	119,93	1.199,25
39	012764	CHAPA PRETA 18 2X1 (1,24 MM) CHAPA PRETA 18 2X1 (1,24 MM)	UN	10	142,12	1.421,20
40	012817	DISCO CORTE 12" DISCO CORTE 12"	UN	50	25,68	1.284,00
41	012765	DISCO DE CORTE 10" - FURO 5/8 NORTON DISCO DE CORTE 10" - FURO 5/8 NORTON	UN	30	20,04	601,20
42	012766	DISCO DE CORTE 4"1/2 - FURO 7/8 NORTON DISCO DE CORTE 4"1/2 - FURO 7/8 NORTON	UN	30	8,04	241,20
43	012818	DISCO DESBASTE 4" 1/2 DISCO DESBASTE 4" 1/2	UN	50	7,80	390,00
44	012767	DISCO DESBASTES 4"1/2 - FURO 3/16 NORTON DISCO DESBASTES 4"1/2 - FURO 3/16 NORTON	UN	30	7,80	234,00
45	012819	DISCO INOX 7" DISCO INOX 7"	UN	50	16,37	818,50
46	012820	ELETRODO (KG) (46) 3,25 ELETRODO (KG) (46) 3,25	KG	20	15,68	313,50
47	012821	FECHADURA 1.201 (TETRA CHAVE) FECHADURA 1.201 (TETRA CHAVE)	UN	3	39,90	119,70
48	012822	FECHADURA 1.701 (TETRA CHAVE) FECHADURA 1.701 (TETRA CHAVE)	UN	3	74,33	222,99
49	012823	FECHADURA 201 FECHADURA 201	UN	10	30,00	300,00
50	012824	FECHADURA 602 FECHADURA 602	UN	10	48,29	482,90
51	012825	FECHADURA 803 FECHADURA 803	UN	10	48,19	481,85
52	012826	FECHADURA 901 FECHADURA 901	UN	10	36,90	368,95
53	012768	FECHADURA Nº 502. FECHADURA Nº 502	UN	15	47,57	713,48
54	012769	FECHADURA Nº 701. FECHADURA Nº 701.	UN	20	50,00	1.000,00
55	012827	FITA LATERAL (METRO) DE 1" FITA LATERAL (METRO) DE 1"	M	50	4,32	216,00



SOLICITAÇÃO: 00049/2019

ITEM	CÓD. ITEM	PRODUTO	UN	QTDE	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
56	012829	GONZO 1" GONZO 1"	UN	30	11,32	339,60
57	012828	GONZO 1/2 GONZO 1/2	UN	30	2,73	81,90
58	012830	GONZO 3/4 GONZO 3/4	UN	30	5,23	156,90
59	012831	GONZO 3/8 GONZO 3/8	UN	30	1,48	44,40
60	012832	GONZO 7/8 GONZO 7/8	UN	30	8,42	252,45
61	012770	GONZOS 5 X 8 GONZOS 5 X 8	UN	30	3,57	106,95
62	012833	LAMBRI ONDULADO (20) 2 X 1,00 LAMBRI ONDULADO (20) 2 X 1,00	UN	10	104,72	1.047,15
63	012834	LAMBRI ONDULADO (20) 3 X 1,00 LAMBRI ONDULADO (20) 3 X 1,00	UN	10	157,91	1.579,05
64	012835	LAMBRI TRAPÉZIO (20) 2 X 1 LAMBRI TRAPÉZIO (20) 2 X 1	UN	10	149,47	1.494,70
65	012836	LANÇA BATIDA (KG) GRANDE (10 CM) LANÇA BATIDA (KG) GRANDE (10 CM)	KG	20	18,78	375,60
66	012771	MATALON 30 X 50 X 18 6 M MATALON 30 X 50 X 18 6 M	BRR	50	58,12	2.906,00
67	012841	METALON 15 X 15 X 18 6M METALON 15 X 15 X 18 6M	BRR	30	19,20	576,00
68	012840	METALON 15 X 15 X 20 6M METALON 15 X 15 X 20 6M	BRR	30	16,80	504,00
69	012842	METALON 20 X 20 X 18 6M METALON 20 X 20 X 18 6M	BRR	30	28,38	851,25
70	012843	METALON 20 X 20 X 20 6M METALON 20 X 20 X 20 6M	BRR	30	21,31	639,30
71	012845	METALON 20 X 30 X 18 6M METALON 20 X 30 X 18 6M	BRR	30	35,69	1.070,55
72	012846	METALON 20 X 30 X 20 6M METALON 20 X 30 X 20 6M	BRR	30	28,21	846,15
73	012847	METALON 20 X 40 X 18 6M METALON 20 X 40 X 18 6M	BRR	30	44,44	1.333,05
74	012848	METALON 25 X 25 X 18 6M METALON 25 X 25 X 18 6M	BRR	30	36,53	1.095,75
75	012849	METALON 30 X 30 X 18 6M METALON 30 X 30 X 18 6M	BRR	30	44,57	1.337,10
76	012850	METALON 30 X 50 X 14 6M METALON 30 X 50 X 14 6M	BRR	30	92,34	2.770,05
77	012851	METALON 30 X 50 X 16 6M METALON 30 X 50 X 16 6M	BRR	30	72,00	2.160,00
78	012852	METALON 30 X 50 X 20 6M METALON 30 X 50 X 20 6M	BRR	30	43,61	1.308,30
79	012853	METALON 30 X 70 X 14 6M METALON 30 X 70 X 14 6M	BRR	30	121,27	3.638,10
80	012854	METALON 30 X 70 X 16 6M METALON 30 X 70 X 16 6M	BRR	30	89,22	2.676,45
81	012855	METALON 30 X 70 X 18 6M METALON 30 X 70 X 18 6M	BRR	30	73,62	2.208,60
82	012772	METALON 50 X 50 X 14 6 M METALON 50 X 50 X 14 6 M	BRR	30	116,02	3.480,60
83	012858	MEXICANA (18)	UN	3	29,31	87,92



SOLICITAÇÃO: 00049/2019

ITEM	CÓD. ITEM	PRODUTO	UN	QTDE	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
		MEXICANA (18)				
84	012862	PARAFUSO AUTOBROCANTE SK2"X5/16	UN	2.000	0,38	760,00
		PARAFUSO AUTOBROCANTE SK2"X5/16				
85	012863	PARAFUSO AUTOBROCANTE SK3/4X3/8	UN	2.000	0,30	600,00
		PARAFUSO AUTOBROCANTE SK3/4X3/8				
86	012865	PERFIL "T" 3/4 X 1/8 6M	BRR	10	28,68	286,80
		PERFIL "T" 3/4 X 1/8 6M				
87	012866	PERFIL "U" 100 X 40 ENRIJ. 6M	BRR	30	97,16	2.914,80
		PERFIL "U" 100 X 40 ENRIJ. 6M				
88	012867	PERFIL "U" 100 X 40 SIMPLES 6M	BRR	30	84,23	2.526,90
		PERFIL "U" 100 X 40 SIMPLES 6M				
89	012868	PERFIL "U" 25 X 32 (16) 6M	BRR	30	39,68	1.190,25
		PERFIL "U" 25 X 32 (16) 6M				
90	012869	PERFIL "U" 50 X 25 ENRIJ. 6M	BRR	30	50,35	1.510,35
		PERFIL "U" 50 X 25 ENRIJ. 6M				
91	012870	PERFIL "U" 50 X 25 SIMPLES 6M	BRR	30	45,74	1.372,05
		PERFIL "U" 50 X 25 SIMPLES 6M				
92	012871	PERFIL "U" 68 X 30 SIMPLES 6M	BRR	30	60,45	1.813,50
		PERFIL "U" 68 X 30 SIMPLES 6M				
93	012872	PERFIL "U" 75 X 40 ENRIJ. 6M	BRR	30	82,88	2.486,40
		PERFIL "U" 75 X 40 ENRIJ. 6M				
94	012873	PERFIL "U" 75 X 40 SIMPLES 6M	BRR	30	72,86	2.185,80
		PERFIL "U" 75 X 40 SIMPLES 6M				
95	012874	PERFIL "U" 45 X 20 SIMPLES 6M	BRR	30	37,77	1.133,10
		PERFIL "U" 45 X 20 SIMPLES 6M				
96	012875	PINO GUIA DE 2"	UN	10	10,61	106,10
		PINO GUIA DE 2"				
97	012876	PINO GUIA DE 3"	UN	10	16,27	162,70
		PINO GUIA DE 3"				
98	012880	PUNHO DE JANELA CROMADO	UN	10	11,88	118,80
		PUNHO DE JANELA CROMADO				
99	012881	PUNHO DE JANELA ZINCADO	UN	10	8,40	84,00
		PUNHO DE JANELA ZINCADO				
100	012882	ROLDANAS "V" 4"	UN	10	29,74	297,35
		ROLDANAS "V" 4"				
101	012883	ROLDANAS "V" DE 2"	UN	10	13,30	132,95
		ROLDANAS "V" DE 2"				
102	012884	ROLDANAS "V" DE 2" 1/2	UN	10	16,39	163,90
		ROLDANAS "V" DE 2" 1/2				
103	012885	ROLDANAS PARA TUBO DE 2" 1/2	UN	10	16,70	167,00
		ROLDANAS PARA TUBO DE 2" 1/2				
104	012886	ROLDANAS PARA TUBO DE 4"	UN	10	30,79	307,90
		ROLDANAS PARA TUBO DE 4"				
105	012887	SERRA STARRETT HSS [BS1218]	UN	20	5,40	108,00
		SERRA STARRETT HSS [BS1218]				
106	012773	SOLDA ELETRODO (46) 2,5	KG	20	16,80	336,00
		SOLDA ELETRODO (46) 2,5				
107	012888	SOQUETE IMPACTO 3/8 SK	UN	10	19,20	192,00
		SOQUETE IMPACTO 3/8 SK				
108	012889	SOQUETE IMPACTO 5/16 SK	UN	10	17,22	172,20
		SOQUETE IMPACTO 5/16 SK				
109	012890	SUPORTE PARA CALHA DE 25 CM	UN	10	4,56	45,60
		SUPORTE PARA CALHA DE 25 CM				
110	012891	SUPORTE PARA CALHA DE 30 CM	UN	10	4,92	49,20
		SUPORTE PARA CALHA DE 30 CM				



SOLICITAÇÃO: 00049/2019

ITEM	CÓD. ITEM	PRODUTO	UN	QTDE	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
111	012893	TAMPA PARA CALHA DE 25 CM	UN	10	3,12	31,20
		TAMPA PARA CALHA DE 25 CM				
112	012894	TAMPA PARA CALHA DE 30 CM	UN	10	4,32	43,20
		TAMPA PARA CALHA DE 30 CM				
113	012896	TELHA CUMEEIRA GALV. TRAP. 0,43 MM	UN	70	28,80	2.016,00
		TELHA CUMEEIRA GALV. TRAP. 0,43 MM				
114	012897	TELHA GALV. TRAP. 0,43 MM	M	400	28,80	11.520,00
		TELHA GALV. TRAP. 0,43 MM				
115	012898	TELHA TRANSLÚCIDA TRAP.	M	30	52,80	1.584,00
		TELHA TRANSLÚCIDA TRAP.				
116	012899	TRANQUETA ZINCADA	UN	4	2,22	8,88
		TRANQUETA ZINCADA				
117	012900	TUBO DE 1 1/4" (14)	BRR	20	53,64	1.072,80
		TUBO DE 1 1/4" (14)				
118	012901	TUBO DE 1 1/4" (16)	BRR	20	41,64	832,80
		TUBO DE 1 1/4" (16)				
119	012902	TUBO DE 1" (16)	BRR	20	33,00	660,00
		TUBO DE 1" (16)				
120	012903	TUBO DE 1" (18)	BRR	20	27,06	541,20
		TUBO DE 1" (18)				
121	012904	TUBO DE 2" (16)	BRR	20	68,40	1.368,00
		TUBO DE 2" (16)				
122	012905	TUBO DE 2" (18)	BRR	20	55,38	1.107,60
		TUBO DE 2" (18)				
123	012774	TUBO REDONDO 2" X 14 6M.	BRR	10	90,18	901,80
		TUBO REDONDO 2" X 14 6M.				
124	012906	VEDA CALHA	UN	10	14,40	144,00
		VEDA CALHA				
					TOTAL	168.214,86